
1/3

SMLOUVA O DÍLO
UZAVŘE Á VE SMYSLU USTANOVE Í § 2586 A ÁSL. Z. Č. 89/2012

Sb.,OBČA SKÝ ZÁKONÍK

I Smluvní strany

1. Objednatel: VL TAVOTÝ sKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Kontaktní adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Budějovická 82, 37501 Týn nad Vltavou
62497421
CZ62497421

GE Money Bank, a.s. Týn nad Vltavou - 9100709544/0600

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. František Kobera - předseda představenstva
Ing. Tomáš Tvrdík - člen představenstva

Zástupce ve věcech technických: p. Zdeněk Štos, investiční technik

2. Zhotovitel: Š+H Bohunice, s.r.o.

Kontaktní adresa: Temelín 3,373 01 Temelín
IČ: 45022313
DIČ: CZ45022313
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Týn nad Vltavou - č.ú. 211201515/0300

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: p. Hrdlička Jan - jednatel společnosti
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: p. Šafář Karel - jednatel společnosti

II. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je

"Zemní práce pro výměnu teplofikace - Hlinky - I. etapa"

v rozsahu a členění dle rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Zároveň s dodávkou předmětu plnění bude objednateli předáno prohlášení o shodě dle
ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a změně
některých zákonů, v platném znění.

Realizace bude probíhat v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu,
příslušnými ČSN, předpisy BOZP a dalšími souvisejícími předpisy.



2/3

III. Termín plnění

1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

Realizace: od 2.7.2018 - 31.8.2018

Místo plnění zakázky: Týn nad Vltavou

2. Objednatel se zavazuje. že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou cenu.

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran.

2. Cena za zhotovení díla podle článku II. činí:

Cena celkem bez daně
DPH21%
Cena díla vč. DPH

1 439 513,63 Kč
302 298,00 Kč

1741812,00Kč

3. Cena bez daně je nejvýše přípustná, a nepřekročitelná, se započtením veškerých
nákladů, rizik zisků a finančních vlivů a je platná po celou dobu plnění zakázky.

4. Nabídkovou cenu včetně DPH je možné změnit pouze v souvislosti se zákonnou
změnou sazby daně z přidané hodnoty, jinak pouze na základě písemného dodatku ke
smlouvě o dílo.

V. Platební podmínky

1. Fakturace proběhne jednorázově, po předání předmětu plnění. Předání proběhne
formou písemného zápisu za přítomnosti odpovědného pracovníka objednatele, který
předmět převezme.

2. Faktura bude mít lhůtu splatnosti 30 kalendářních dnů od převzetí objednatelem.
3. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem bude mít náležitosti v souladu s § 28

zákona Č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, v platném znění a § 13a zákona Č.
513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.



rVlřAV~~4SK':~-if:F'l.ÁF:r~4SKAa,S'
eUd~)OVická 82

375 C1 Tvn n 'd"lt <D1 c> u d', OU

L :C, 6'~q7421 orc C~62 '"-- __ :.-.:.~.~'~' , ,7421

3/3

VI. Záruční doba

1. Záruční lhůta na všechny části díla činí 60 měsíců od předání hotového díla bez vad a
nedodělků

VII. Smluvní pokuty

1. Smluvní sankce za nedodržení termínu realizace činí 2.000,- Kč za každý den
prodlení.

2. Penále z prodlení s placením faktur objednatelem činí 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení s placením.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel
a jedno vyhotovení si ponechá zhotovitel.

2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Přílohy smlouvy o dílo:
• příloha č. 1: Cenová nabídka

V Týně nad Vltavou ... 2~/f:.14?~~ V Temelíně, dne L0...f.: ...ť.f4'

Za objednatele :
za:ihot~ie. .ohunlca, s.r.o,

3 01 T:"'1e!ín 3
, 50')::"' ,::, -. r ~,:5022313........YL....;,.i''-';' . 7 e

Jan Hrdlička, jednatel společnosti

Ing. Tomáš Tvrdík, čle představenstva



DPH 21% 302 298,00 Kč

Š-H BOHUNICE, s.r.o.
Temelín 3

373 O I Temelín

RE LACE
Datum:
Zakázka:
Příjemce:

Týn - Oprava Teplofikace část 1.

SO 01
SO 02

Týn Oprava Teplofikace část l.
Demontáž stávajícího potrubí, likvidace izolace

1 410513,63 Kč
29000,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DANĚ 1 439 513,63 Kč

CE CELKE ZA T VB 1 181200 Kč

š + H Bol-wnice, s.r.o,
373 o r~;r-31ín 3

IČO:450,r~; f "': C:~45022313
Te!.!' 5 724 307 ®
................................

• Hrdlička Jan - jednatel

IČO:45022313
DIČ:CZ450223 13

Tel.:385 724307
Email.:info@shbohunice.cz



,/
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0300 Oprava Tepllofikace Hlinky - 1. část

Objekt: 5001 Tepllofikace

Rozpočet: 1 Tepllofikace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovítel: Š+H Bohunice, s. r. o. IČO: 45022312 I
Temelín DIČ: CZ45022313

37301 Temelín 3

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 338477,63

PSV 0,00

MON 5841,00

Vedlejší náklady 66 195,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 410513,63

Rekapítulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 410513,63 CZK

Základní DPH 21 % 296207,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s OPH ) 706 721,49 CZK

)~~ "/ IJ I,J , Lt,c,·{ol1 ~
I

v dne ~ J

~/
V)S + H Bohunlce, s.r.o.

373 (J~&:rn3 -.IČO: 4~,; ;t.: CZ45022313
19!." . 85 724307 <Dl
, 'Za zhotovítele Za objednatele

V

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



- ~

/
Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Z HS 336849,03 24

195604,09 14

463010,56 33

108413,87 8

72 956,00 5

161 644,08 11

5841,00 O

66195,00 5

1410513,63 100

Stránka 2 z 4

1 emru prace V

4 Vodorovné konstrukce HSV

5 Komunikace HSV

91 Doplňujíci práce na komunikaci HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

97 Prorážení otvoru HSV

M46 Zemní práce při montážích MON

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 0300 Oprava Tepllofikace Hlinky - 1. část

O: SO 01 Tepllofikace

R: 1 Tepllofikace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 336849,03

1113202111ROO Vytrhání obrub obrubníku silničních m 19,00000 75,80 1440,20

2119001411ROO Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do ON 200 m 32.00000 342,00 10944,00

3119001421ROO Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelu m 32.COOOO 215.00 6880,00

4 132201212ROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 463.65892 13500 62593.95

5 132201219ROC Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 161.64630 21,50 3475,40

6 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 21,28000 890,00 18939,20

7161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 131,30520 80,10 10517,55

8 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 161,64630 3470 5609,13

9 162701101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 23,56000 183,50 4323,26

10 171201101ROO Uložení sypaniny do násypů nezhutnéných m3 23.56000 22,20 523,03

11 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 440,09890 94,30 41501,33

12 180402111 ROO Založeni trávníku parkového výsevern v rovině m2 279,42200 15,70 4386,93

13 181301103ROO Rozprostření ornice, rovina, tI. 15-20 cm,do 500m2 m2 279.42200 59.00 16485,90

14 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 m3 23,56000 130,00 3062,80

15 113106030RAB Odstranění zám.dlažby 8 cm vč.podkladu.pl.do 50 m2, m2 20,97600 723,55 15177,18
včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km

16 113107122RAO Odstranění bet. vozovky, kryt tI.20 cm, pl.nad 50m2 m2 239,22900 422,14 100988,13

17 113107220RAB Odstranění asfaltobet. krytu do 5 cm, pl. do 50 m2, včetně m2 21,66000 779,03 16873,79
naložení a odvozu na skládku do 1 km

18 121100001 RAO Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení m3 55,88440 234.90 13127,25

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 195604,09
19 451572111 ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 254,36162 769,00 195604,09,-

Díl: 5 Komunikace 463010,56
20 577000002RAO Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-PIII m2 21,66000 1597,05 34592,10

21 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť, dlažba m2 545,75600 785,00 428418,46
přírodní tloušťka 6 cm 1-

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 108413,87
22 919735113ROO Řezáni stávajícího živičného krytu tI. 10- 15 cm m 22,80000 106.00 2416,80

23 919735123ROO Řezáni stávajícího betonového krytu tI. 10- 15 cm m 251,82000 191.00 48097,62

24 917732111 RT5 Osazeni ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15, včetně m 122,00000 303,50 37027,00
obrubníku ABO 100/10/25

25 998272201 ROO Přesun hmot, trubni vedení ocelové, otevřený výkop t 8,56800 286,00 2450,45

26 919731112ROO Zarovnání styčné plochy z betonu tI. do 15 cm m 122,00000 151,00 18422,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 72 956,00
27 963015161 ROO Demontáž preřabríkovaných krycích desek 2,0 t kus 122,00000 598,00 72 956,00-

Díl: 97 Prorážení otvorů 161 644,08
28 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 5259,98340 10,70 56281,82

29 979990103ROO Poplatek za skládku suti - beton t 525,99830 199,50 104936,66

30 979024441ROO Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 19,00000 22,40 425,60

Díl: M46 Zemní práce při montážích 5841,00
31 460490012ROO Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 590,00000 9,90 5841,00.-

Díl: VN Vedlejší náklady 66195,00
32 005121 R Zařízení staveniště kpl 1,00000 25000,00 25000,00

33 0051245R Ohraničení vykopu - zábrany, páska z obou stran m 590,00000 10,50 6195,00

34 005211030R Dočasná dopravní opatřeni kpl 1,00000 15000,00 15000,00

35 005186R Provedení přejezdu vykopu ocelovým plátem kpl 1,00000 5000,00 5000,00

36 005111021R Vytyčeni inženýrských síti kpl 1,00000 15000,00 15000,00



Celkem 1410513,631

Poznámky uchazeče k zadání



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

/

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0300 Oprava Tepllofikace Hlinky - 1. část

Objekt: 5001 Tepllofikace

Rozpočet: 2 Tepllofikace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Š+H Bohunice, s. r. o. IČO: 45022312 1

Temelřn DIČ: CZ45022313
37301 Ternelin 3

Rozpis ceny Celkem

HSV 29000,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 29 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 6090,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s OPH 35090,00 CZK

v -r!i/! li. JlLfl)ťoq dne etc. G. otP/J/1
ě ~~" lce, s.r,o, VLTA"TY"';' A ~~I{[N"Ki..s I:t:iO'; 8,~:@Si'3 TI", l€lín 3 375 1 Týn n Vila ou

ICO' 1,~".,;~~.W022313 .c 6 4974\>1 D }CZ62 7421 J
""';1"." ·u...itl4 307 e 'JIf'~,
/ Za zhotovitele Za Jbjednatele

V



Zpracováno programem 8UILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 Trubní vedení HSV 29000,00 100

Cena celkem 29000,00 100



Položkový rozpočet
S: 0300 Oprava Tepllofikace Hlinky - 1. část

O: SO 01 Tepliofikace

R: 2 Tepllofikace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení 29000,00

1 721140806ROO Demontáž stávajícího potubí + odvoz kpl 1,00000 24000,00 24000.00

2 8995532XR Likvidace izolace stávajícího potubí kpl 1,00000 5000,00 5000,00

Celkem 29000,001

Poznám k uchazeče k zadání


